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Søgecenter
GetOrganized Søgecenter
Forretningsmæssig funktionalitet

Med GetOrganized søgecenter kan der søges i indhold i løsningen med kombination af fritekst indhold, sagsegenskaber og 
dokumentegenskaber. Det betyder at der opnås en rig indsigt omkring indholdet i løsningen. Der kan også søges efter andre 
objekttyper end dokumenter, eksempelvis parter/kontaktpersoner, opgaver eller andre objekter som indgår i løsningen. 

Modulet kan konfigureres til at medtage objekt egenskaber og præsentere både som søgekriterier i en tilhørende 
brugergrænseflade, samt som viste egenskaber i et søgeresultat. 

Brugeren kan sammensætte søgninger ved brug af de forskellige søgeparametre og gemme disse søgninger til senere brug 
eller behandling. Gemte søgninger kan afvikles relativt til dato intervaller samt person referencer, så der f.eks. kan gemmes
søgninger som viser indgående post for den seneste måned eller lignende dynamiske oversigter. 

Modulet indeholder en række masse-behandlingsfunktioner som kan anvendes i forlængelse af det viste søgeresultat, 
herunder åben/luk sag, overdragelse af sager, kopiering af dokumenter fra søgeresultat til aktindsigtsmodulet (forudsætter 
aktindsigtsmodulet).

Teknologisk opbygning og indhold

Modulet beror på Microsoft SharePoints søge og indekseringsmaskine. Søgemodulet sikrer at det ikke blot er fritekst og 
objektegenskaber som bliver indekseret - men beriger indekseringsmekanismen med sagsegenskaber således der kan 
udføres en søgning på 3 dimensioner: fritekst, objekt + sagsegenskaber. Rettigheder til indholdet respekteres igennem hele 
løsningen.

Tillægsmodulet udvider funktionaliteten af GetOrganized og afvikles på den samme infrastruktur som grundmodulet og 
SharePoint. Forudsætter ikke yderligere krav til infrastrukturen.

Kunden har ret til selv at stå for den løbende vedligeholdelse og opdatering af løsningen, eller Kunden kan tilkøbe 
basisvedligeholdelsesydelsen hertil.

Mulighed for udbygning

Søgemodulet kan udbygges og videreudvikles med masse-behandlingsfunktioner, som kunden ønsker suppleret i løsningen 
som kundespecifik funktionalitet. 
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